第１号様式（第５条関係）
吉野町定住促進戸建て住宅・集合住宅入居申込書
	吉野町長　　　　　　　　　様
下記　　　　　　　　　　　　　　下記のとおり、河原屋地区・飯貝地区定住促進
戸建て住宅・集合住宅　　　  号の入居を申し込みます。
なお、記載事項が事実と相違する場合は、入居の資格を取り消されても異議を申しません。
	申込年月日
	　年 　　月　　　日

	　申　　込者
	現住所

	フリガナ
氏　名
	㊞

	ＴＥＬ
	（　　　　）　　－

	氏　　　名
	続柄
	生年月日
	収入
	勤務先又は学校等
名称・所在地・ＴＥＬ

	入居予定者
	本人
	1

	．　．
	有・無

	同居家族
	2

	．　．
	有・無

	3

	．　．
	有・無

	4

	．　．
	有・無

	5

	．　．
	有・無

	添付書類
	1.住民票の写し（同居親族全員の続柄が記載されたもの）[１通]

2.申請者及び同居親族の所得証明書又は給与所得源泉徴収票の写し[１通]
3.申込者及び同居親族の納税証明書（滞納がないことを証する書面）[１通]

	入居申込理由

	現在の状況
	居住の区分
(該当事項に○印)
	持家　　借家（公社住宅・公団住宅・他の公営住宅・民営）
間借　　下宿　　社宅　　寮　　その他（　　　　　　　　　　　　）

	使用状況
	間数及び畳数
	1ヵ月の家賃
	居住年数
	備　　考

	室
	畳
	円
	　　　　　　　年

	記入欄
役　場

	１，入居を希望した大きな動機はなんですか。

	２，定住促進住宅に住むにあたり地域との関わりをどう考えますか。（目標、目的など）